
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменений в состав комиссии по обследованию сетей 

наружного освещения, расположенных на территории муниципального 
образования города Благовещенска и не переданных по концессионному 

соглашению от 19.04.2021 № 1, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 28.01.2022 № 350 

 
В связи с кадровыми изменениями администрации города 

Благовещенска  
п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию сетей 
наружного освещения, расположенных на территории муниципального 
образования города Благовещенска и не переданных по концессионному 
соглашению от 19.04.2021 № 1, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 28.01.2022 № 350 (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 15.02.2022 № 685), 
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации город Благовещенск». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненок В.А.  

 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

 

 

 

 

 

 



2 

                               Приложение  
                                                                        к постановлению администрации      

                                                                        города Благовещенска                                                                                                                         
                                                                        от                   №  

 
Состав комиссии по обследованию сетей наружного  

освещения, расположенных на территории муниципального  
образования города Благовещенска и не переданных по концессионному 

соглашению от 19.04.2021 № 1 
ФИО Должность 

Рудненок 
Виталий Александрович 
 

- заместитель мэра города 
Благовещенска - председатель 
комиссии 
 

Блехарский 
Владимир Анатольевич 
 

- заместитель начальника управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города 
Благовещенска - заместитель 
председателя комиссии 

Рудяева Ирина Юрьевна 
 

- начальник производственно-
технического отдела управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации  города 
Благовещенска  - секретарь комиссии 

Члены комиссии:  
Зайцева 
Татьяна Владимировна 
 

- заместитель начальника отдела 
управления и распоряжения 
муниципальным имуществом 
комитета по управлению имуществом 
муниципального образования города 
Благовещенска  

Попов  
Евгений Николаевич 
 

- инженер 1 категории 
производственного отдела 
капитального ремонта 
муниципального учреждения 
«Городское управление капитального 
строительства»  

Стрекозова 
Валентина Владимировна 
 

- начальник производственного 
отдела муниципального казенного 
предприятия города Благовещенска 
«Городской сервисно-торговый 
комплекс» (по согласованию) 


